MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Extra - Campus Erechim e Osério
CAMPUS ERECHIM
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM QUIMICA - INTEGRADO - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacado aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nimero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
ANA JULIA DO NASCIMENTO 67.282137 C9 Matriculada/o

ANA LIVIA GIACOMETTI SOUSA 67.281965 C1 Ausente



Nome
ANSELMO MARTINS DA SILVA
CIBELY VITORIA DE SOUZA RUSCHEL
DAIANE TEIXEIRA DE ASSIS
DIONISIO BORTH RODRIGUES
EDUARDA GABRIELLY DA ROSA
FELIPE BARATIERI

FLAVIO ANDREI MELO DOS SANTOS
GABRIELA GONCALVES MARCHESAN
GUSTAVO HENRIQUE LUTEREK

ISABELY KESSLER DE OLIVEIRA

JOAO VICTOR ANGHEBEN CRUZ

JONATHAN ATAHUALPA PEREIRA
RODRIGUEZ

JULIA KELY CIRINO DOS SANTOS
KAIAN FELIPE DE OLIVEIRA AMORIM
LAIS SCHAFER DEZORDI

LARISSA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA

Numero de

Inscricao
67.281870
67.282050
67.281882
67.281802
67.282027
67.281861

67.282001
67.281949
67.281934

67.281922

67.281807

67.281906

67.282191
67.282009
67.281739
67.281763

Cota de
Avaliacao

Cc2
C9
C1
C1
C1
C1

c3
C1
C5
c7

C5
C5

C1
Cc2
C1
C1

Resultado Final

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Ausente

Ausente

Ausente

Ausente

Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

LEONIDAS ANDRE XAVIER 67.281816 c8 Matriculada/o
MARCO ANTONIO PARMEGGIANI 67.281779 C1 Matriculada/o
TORRES

MATHEUS DE VARGAS 67.281797 C5 Ausente
PAULO DIMITRI CHURA 67.281743 9 Matriculada/o
RAFAEL LIMA DE CAMARGO 67.282196 C1 Nao

Matriculada/o

TALITA DOS SANTOS 67.282076 C7 Ausente
VINICIUS ANDRE RUBBO 67.282079 C1 Matriculada/o
Observacoes:

%

Bento Gongalves, 07/02/2024



