

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Extra - Campus Erechim e Osório CAMPUS ERECHIM

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada Curso: TÉCNICO EM QUÍMICA - INTEGRADO - MANHÃ E TARDE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANA JULIA DO NASCIMENTO	67.282137	C9	Matriculada/o	
ANA LIVIA GIACOMETTI SOUSA	67.281965	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ANSELMO MARTINS DA SILVA	67.281870	C2	Ausente	
CIBELY VITORIA DE SOUZA RUSCHEL	67.282050	C9	Ausente	
DAIANE TEIXEIRA DE ASSIS	67.281882	C1	Ausente	
DIONISIO BORTH RODRIGUES	67.281802	C1	Ausente	
EDUARDA GABRIELLY DA ROSA	67.282027	C1	Matriculada/o	
FELIPE BARATIERI	67.281861	C1	Não Matriculada/o	
FLÁVIO ANDREI MELO DOS SANTOS	67.282001	C3	Ausente	
GABRIELA GONCALVES MARCHESAN	67.281949	C1	Ausente	
GUSTAVO HENRIQUE LUTEREK	67.281934	C5	Matriculada/o	
ISABELY KESSLER DE OLIVEIRA	67.281922	C7	Não Matriculada/o	
JOAO VICTOR ANGHEBEN CRUZ	67.281807	C5	Ausente	
JONATHAN ATAHUALPA PEREIRA RODRIGUEZ	67.281906	C5	Ausente	
JULIA KELY CIRINO DOS SANTOS	67.282191	C1	Ausente	
KAIAN FELIPE DE OLIVEIRA AMORIM	67.282009	C2	Ausente	
laís schäfer dezordi	67.281739	C1	Matriculada/o	
LARISSA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA	67.281763	C1	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
LEÔNIDAS ANDRÉ XAVIER	67.281816	C8	Matriculada/o	
MARCO ANTONIO PARMEGGIANI TORRES	67.281779	C1	Matriculada/o	
MATHEUS DE VARGAS	67.281797	C5	Ausente	
PAULO DIMITRI CHURA	67.281743	C9	Matriculada/o	
RAFAEL LIMA DE CAMARGO	67.282196	C1	Não Matriculada/o	
TALITA DOS SANTOS	67.282076	C7	Ausente	
VINICIUS ANDRE RUBBO	67.282079	C1	Matriculada/o	

Observações: